
Rozpis 

PZL Brdy speciál – měřený trénink v orientačním běhu 

U P O Z O R N Ě N Í :  

 jedná se o orientační běh, pokud neznáte pravidla OB nebo mapové klíče, nastudujte si 
je – na místě není čas nic vysvětlovat 

 Brdy Speciál je klasická, poctivá PZL, orienťák z minulého tisíciletí, kde o silné zážitky 
není nouze, 

 jde o zimní pohodový trénink, běhejte jak chcete (na krev nebo na pohodu), čas se vám 
měřit nemusí. 

 Závod se koná ve spolupráci se Zastávkou Voznice (https://www.zastavkavoznice.com/), 
což je velmi příjemný podnik, který doporučujeme po závodě k občerstvení. 

K D Y :  

 sobota 21. 1. 2022 
 prezentace: 9:30 – 11:00 
 start: hromadný po vlnách (A: 10:00, B: 10:05, C: 10:10, D: 10:15), poté na krabičku cca 

do 11:30. Z individuálně. 
 Počkáme případně na autobus s příjezdem 9:44 do Voznice. 
 v 10:45 nabídneme nevyzvednuté mapy předem nepřihlášeným zájemcům, na které by 

nezbyly rezervní mapy (pokud plánujete dorazit později, napište nám zprávu na 739 655 
915, ať podržíme mapu). 

 časový limit je do 13:00, pak nezaručujeme hlídání věcí na shromaždišti a začneme pak 
sbírat kontroly. 

K D E :  

 Voznice, restaurace Zastávka Voznice, https://en.mapy.cz/s/jurozuzuza, GPS 49.8171006N, 
14.2164708E 

 prezentace v restauraci, 
 převlékání venku, úschova věcí ve vlastních autech, případně v autě pořadatelů. 
 Doprava 

 MHD bus přímo na shromaždiště, cca každou hodinu ze Smíchovského 
nádraží. 

 autem – parkování neorganizované v obci, v místě není mnoho parkovacích 
míst, využijte místa efektivně, nebo přijeďte mhd. 

 

 

 



K A T E G O R I E :  

 parametry tratí: 
 A – 15.2 km 
 B – 9.9 km 
 C – 6.2 km 
 D – 4.4 km 
 Z – 3.2 km, lehká, pro začátečníky 

 uvedené vzdálenosti jsou měřeny „vzdušnou čarou“, převýšení „malé“ 

P Ř I H L Á Š K Y :  

 do úterý 17. 1. 2022 23:59:59 (do čtvrtka je v ORISu druhý termín +50%) 
 pouze přes ORIS (buď jste registrovaní v ČSOS nebo využijte „jednorázovou přihlášku“) 

 v přihláškách v ORISu je to přehledně vidět 
 startovné 80 Kč (po termínu 120 Kč), Z za 40 Kč (60 kč), 

 splatné v hotovosti na místě, 
 nebo bezhotovostně na účet: 2247732173/0800– Česká spořitelna 

 velké oddíly můžou i hromadně na účet (potvrzení si můžete stáhnout z 
ORISu) 

 do poznámky uveďte za koho byla platba provedena, deadline je pátek 21:00.  

 přihlášky po termínu e-mailem (jendanemecek#seznam.cz nebo SMS/WhatsApp 
739 655 915), pouze pokud budou navíc mapy 

 pokud se přihlásíte a nebudete moct dorazit, odhlaste se prosím mailem nebo SMS 
(kvůli volným mapám) 

M A P A :  

 Ovčínek 
 Zmapováno 2002 
 A, B – 1:15 000 
 C, D, Z – 1:10 000 

T E R É N :  

 Krásný poctivý brdský les. 

Č A S O M Í R A :  

 Sportident pro měření času (pouze start a cíl – oražením krabičky) 
 měření času je dobrovolné (jde jen o to, zda chcete být ve výsledcích) 
 na kontrolách budou malé tréninkové lampiony na označení průchodu kontrolou do 

papírové průkazky 



 schéma: CLEAR -> START -> kontrola -> kontrola … kontrola -> CÍL -> VYČÍTÁNÍ (u nás do 
mobilu – „SI-DROID“) 

 kdo nemá čip a chce být ve výsledcích, tak si čas změří sám a napíše si ho do průkazky – 
čipy k zapůjčení mít nebudem! 

 razí se do papírové průkazky, tu dostanete na prezentaci (vyplňte si jméno, kategorii a 
čip), po doběhu nám ji nezapomeňte odevzdat 

 pokud bude značení ukradeno, pokračujte (po řádném ujištění se, že jste správně) bez 
ražení dál 

P O Z O R :  

 všichni běží na vlastní nebezpečí, za nezletilé zodpovídají 
rodiče 

O R G A N I Z Á T O R :  

 KOB Dobřichovice, sekce LOB 

 

 


